[image: СОВЕТ РЕШЕНИЕ]24.08.2020						     № 60-701

О рациональном и эффективном использовании универсальных спортивных площадок в сельских поселениях

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию начальника отдела по делам молодежи и спорта Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района А.Н. Федотова о рациональном и эффективном использовании универсальных спортивных площадок в сельских поселениях,
Совет
Верхнеуслонского муниципального района
  решил:
1. Информацию о рациональном и эффективном использовании универсальных спортивных площадок в сельских поселениях принять к сведению.
2. Исполнительному комитету района усилить работу по организации спортивных и игровых видов деятельности среди различных возрастных групп жителей с использованием универсальных спортивных площадок.
3. Рекомендовать Главам сельских поселений уделить особое внимание содержанию и благоустройству универсальных спортивных площадок на своих территориях.
4.. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию Совета Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным вопросам и делам молодежи.

Председатель Совета,
Глава  Верхнеуслонского
муниципального  района	   	                              М.Г. Зиатдинов

image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NETeNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIUITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH AN PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon